
 

 

 

 主に介護保険対象の日  主に介護保険対象の日 

 主に介護保険対象の日  主に介護保険対象の日 

 
主に介護保険対象の日

 主に介護保険対象の日 

 主に介護保険対象の日  主に介護保険対象の日 

 幼なじみ会  カラオケの日 

 主に介護保険対象の日  主に介護保険対象の日 

 主に介護保険対象の日  主に介護保険対象の日 

 主に介護保険対象の日  主に介護保険対象の日 

 主に介護保険対象の日  主に介護保険対象の日 

 笑和会  笑和会 

 
 囲碁の日 

 

 

 

４月デイサービス＆健康づくり交流事業 予定表 

苦情解決第三者委員とは、招福苑・社協の福祉サービスをご利用された際に、職員の接遇やサービスについての苦情を、

職員に直接言いにくい場合に相談を聞いて下さる方です！ 

令和２年４月１日から下記の２名の方が苦情解決第三者委員です。 

仁夫 仲 真樹子       ０９０－６４３７－３１７４      古海 谷 敦美       ８－２１１５ 

退任される委員は道川信經氏、渡部みゆき氏の２名です。 

長期間にわたりサービスの資質向上に貢献くださり感謝申し上げます。 

この度、小木前苑長の後任として招福苑の苑長に就任いたしました濵千春です。至らない

ことがあるかと思いますが、利用者の皆さんと職員が共に「元気で笑って過ごせる環境づ

くり」を目指し職員と共に力を尽くして参ります。今後もご指導ご鞭撻の程宜しくお願い

致します。 

ご寄付お礼(令和２年３月２４日までの受付分) 

｛香典返し｝渡部好秀様  渡部幸子様 ご逝去に際して 

｛篤志寄付｝仲瀬喜代子様  善意のご寄付を賜り厚くお礼申し上げます。 

本会へのご寄付は、社会福祉法人への寄付として、所得税・住民税の税額控除の対象となります。 


